Rapacitateſ ex Eraſmo.

A mortuo tributum exigere *ἄπο νεκροῦ φορολογεῖν* Ariſtoteleſ lib. 2. Rhetoricorum. Eſt per faſ & neſaſ, diuitiaſ undecunq̄ congerere.

Exigit & à ſtatuiſ: id eſt, nulliſ miſertuſ undecunq̄ quod poteſt, auellit, uel ab ipſiſ mortuorum ſtatuiſ.

Nec omnia, nec paſſim, nec ab omniſbuſ. Inhumanũ à nemine accipere, ſed paſſim, uiliſſimuſ eſt: & omnia, auariſſimuſ.

Lucri bonuſ eſt odor ex re qualibet. Peſtilentiaſ

stilens uox Vespasiani Cæsaris. Vide Petracham.

Mendici pera non impletur: id est, inexplibilem esse mendicitatem.

Mendicorum loculi semper inanes. *πτωχῶν ἀνλοὶ εἰς κενά*, de petacibus et infatiabilibus fertur.

Larus *κίππ* & *λάρ*, id est, garrulus ac uecors.

Charybdis, Barathrum. Cum significamus rapacem, edacem, Bibacem, heluonem. Horat. In gluuies & tempestas barathrumq; macelli.

Megaricæ sphinges *μεγαρικὰ σφίγγες*. Boni pastoris est tondere pecus, non deglubere. Hodie uulgo celebratum durat, ubi est exactor durior atq; instantior.

Canis circum intestina. *κύων περὶ ἔντερα*. De ijs qui rerum cupientissimi, quas conspiciunt, sunt: & tamen frui non licet.

Rapina Cotytis *ἄρπυγὸς κοτύλι* de rebus direptis, profusisq;.

Ne à Chytropode cibum nondum sacrificatum rapias. Cicer. lib. 2. de Finibus bonor. & malor.

Persæpe sacra haud sacrificata deuorat. Senarius apud Athenæum lib. 4. *ἀβυτὰ δ' ἰσρὰ πάλαις κατισθία*.

Vulturis umbra *γυκτὸς σία*. In rapaces & prædæ inhiantes, uel hæredipetas.

Voracior purpura *τῆ λιχίστρα ἢ πορφύρα*. In eos, qui omnia in suum cõpendium uertunt.

Nouit hæc pylæa, & Tyttigias. Opes malis artibus quæstitas denotat.

Edax currus. Decupiditatibus inexplabilibus.

Laudat ut pueri pauonem. Auri tantum admirantur, tamen laudant difertos, ut pueri Iunonis auem.

Atticus moriens porrigit manum. Pro insatiabili cupiditate in captandis muneribus, & aucupandis lucris.

Pamphili uindicatio *παμφίλον νοσφισμός*, hic expilauit ararium.

Non curat numerum lupus. In hominem impudenter furacem. Vergil.

Argiui fures, *ἄρχαῖοι φῶρις*. De palàm improbis. Argiui furacitatis infamia laborabant. Latini lauerniones uocant.

Vorare hamū. Plautus in curculione.

Polypi. Rapaces uncis unguibus homines.

ἡμυρόταιο. Vulgari ioco fures dicti, quod interdum dormiant, noctu uigilēt.

Candidum lintum lucri causa ducis. In eum, qui cupiditate pecuniæ uel dotis causa ducit uel deformen, uel anum.

Nutricum more malè. De illis, qui alienas facultates sic administrant, ut maximam partem in suos conuertant usus.

Pecuniarum cupiditas spartā capiet, præterea nihil. De ijs, qui sola pecunia expugnari possunt, alioqui inuicti.